2024 年 6 月吉日

お客様各位

                       ニッコーテクノ 株式会社

代表取締役 宮西 清嗣

展示会出展のご案内

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび弊社は、ドイツ国 LiTW 社と共同にて『人とくるまのテクノロ

ジー展 2024 Nagoya』に出展する運びとなり、LiTW 社の歯車検査装置をパネル

及び、ビデオにてご紹介する所存でございます。

LiTW 社は長年に渡り、欧米諸国の自動車関連メーカーへ多数の歯車検査装置

を納入しており、信頼性の高い検査装置として評価いただいております。 展

示会では、最新の検査装置のご紹介と、皆様方からのご質問にお答え出来る様

準備を整えております。

ご多用中のことと存じますが、『人とくるまのテクノロジー展 2024 Nagoya』

へのご来場に併せて弊社ブースへのご来臨賜りたく、ここに案内状を同封させ

て頂きます。

敬具

記

展示会名：人とくるまのテクノロジー展 2024 Nagoya

開催場所：Aichi Sky Expo（愛知国際展示場）

開催日時：2024 年 7 月 17 日（水）～7 月 19 日（金）

午前 10:00～午後 17:00

出展ブース：100

         以上